
Prop. n. 7164/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1482 DEL 31/12/2021 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: ORISTANO CITTÀ EUROPEA DELLO SPORT 2019. 
ORGANIZZAZIONE SULLA STORIA DELLO SPORT 
CITTADINO. PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE 
N. 1413 DEL 29/12/2021

IL DIRIGENTE

Richiamata la propria determinazione n. 1413 del 29/12/2021 con la quale, per 
mero errore materiale,  è stato disposto l’impegno di spesa di €. 20,000,00 a 
favore della Fondazione Oristano sul capitolo 4225 del bilancio 2021.

Dato atto che l’impegno di spesa debba essere imputato nel seguente modo:
€. 10,000,00 sul capitolo 4225
€. 10,000,00 sul capitolo 4242

Ritenuto opportuno rettificare parzialmente il su menzionato atto

DETERMINA

Di rettificare parzialmente la propria determinazione n. 1412 del 29/12/2021 
dando  atto  che  l’impegno di  spesa  a  favore  della  Fondazione  Oristano  per 
l’allestimento  della  mostra  sulla  storia  dello  sport  cittadino  debba  essere 
imputato nel seguente modo:

€. 10,000,00 sul capitolo 4225
€. 10,000,00 sul capitolo 4242.

Manda al Servizio Contabilità per i provvedimenti di competenza.

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

